平成 31 年 3 月 13 日

各  位

 会 社 名 杉 田 エ ー ス 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 杉 田  裕 介

 （ＪＡＳＤＡＱ コード番号：７６３５）

 問合せ先 常務取締役 佐 藤  正

 （ＴＥＬ. ０３－３６３３－５１５０）

執行役員等の人事異動及び組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 31 年 3 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動及び組織変更を行う

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 31 年４月１日付）

■執行役員の異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員 西関東営業部長 福山 潤之輔 西関東営業部 横浜営業所長

執行役員 中部営業部長 小林 寛 執行役員 西関東営業部長

執行役員 中四国営業部長 井関 誠 執行役員 中部営業部長

２．組織変更（平成 31 年４月１日付）

 営業体制の強化ならびに業務の効率化を図るため、組織変更を行うものであります。

 ・「東京営業部」の「首都圏第一営業所」「首都圏第二営業所」「首都圏第三営業所」を廃止し

  「東京第三営業所」「東京第四営業所」「東京第五営業所」「東京第六営業所」を新設する。

 ・「西関東営業部」の「神奈川営業所」を「神奈川第一営業所」「神奈川第二営業所」に分割する。

 ・「北関東営業部」の「埼玉営業所」を「埼玉第一営業所」「埼玉第二営業所」に分割する。

 ・「エンジニアリング営業部」の「エンジニアリング第四営業所」を廃止し、「エンジニアリング第一

営業所」｢エンジニアリング第二営業所｣｢エンジニアリング第三営業所」に集約する。

  ｢ACE25 グループ｣の名称を｢営業サポートグループ｣に変更する。

・「直需営業部」に｢直需第四営業所｣を新設し、「お客様サポートセンター」を「東京営業部」に

移管する。

 ・「物流部門」に「東京流通センター」を新設する。

３．新組織図は別紙のとおりであります。

以上

全社組織表（平成3１年４月1日付）

西 関 東 営 業 部

東 京 営 業 部

北 関 東 営 業 部

東 京 第 六 営 業 所

神奈川第一営業所

埼 玉 第 二 営 業 所

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｽﾀｯﾌ部門

業務管理グループ

情 報 シ ス テ ム グ ル ー プ

経 理 グ ル ー プ

総務人事グループ

大 阪 流 通 セ ン タ ー

福 岡 流 通 セ ン タ ー

大 宮 流 通 セ ン タ ー

名古屋流通センター

成 田 流 通 セ ン タ ー

埼 玉 流 通 セ ン タ ー

仙 台 流 通 セ ン タ ー

千 葉 流 通 セ ン タ ー

東 京 流 通 セ ン タ ー

海外事業グループ

札 幌 流 通 セ ン タ ー

マーケティング戦略室
営業企画グループ

設 計 セ ン タ ー

商品開発グループ

直 需 営 業 部

直 需 第 四 営 業 所

営 業 サ ポ ー ト グ ル ー プ

直 需 第 三 営 業 所

直 需 第 一 営 業 所

直 需 第 二 営 業 所

エンジニアリング第一営業所

エンジニアリング第二営業所

鹿 児 島 営 業 所

沖 縄 営 業 所

長 崎 営 業 所

大 分 営 業 所

南 日 本 営 業 部

松 山 営 業 所

福 岡 第 二 営 業 所

熊 本 営 業 所

福 岡 第 一 営 業 所

高 松 営 業 所

姫 路 営 業 所

米 子 営 業 所

中 四 国 営 業 部

大 阪 第 三 営 業 所

京 都 営 業 所

神 戸 営 業 所

近 畿 営 業 部

広 島 営 業 所

大 阪 第 二 営 業 所

沼 津 営 業 所

大 阪 第 一 営 業 所

北 陸 営 業 所

浜 松 営 業 所

中 部 営 業 部

名古屋第一営業所

名古屋第二営業所

高 崎 営 業 所

栃 木 営 業 所

新 潟 営 業 所

長 野 営 業 所

埼 玉 第 一 営 業 所

内部監査室

大 宮 営 業 所

神奈川第二営業所

八 王 子 営 業 所

城 西 営 業 所

お客様サポートセンター

経 営 会 議 横 浜 営 業 所

東 京 第 五 営 業 所

千 葉 営 業 所

つ く ば 営 業 所

山 形 営 業 所

東 京 第 二 営 業 所

東 京 第 四 営 業 所

東 京 第 三 営 業 所

取 締 役 会 監 査 役 会
秋 田 営 業 所

東 京 第 一 営 業 所

東 北 営 業 部 郡 山 営 業 所

盛 岡 営 業 所

株 主 総 会
仙 台 第 一 営 業 所

仙 台 第 二 営 業 所

北 海 道 営 業 部

青 森 営 業 所

北海道第一営業所

北海道第二営業所

エンジニアリング第三営業所

物 流 部 門

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ営業部
リニューアル営業所